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II Niedziela Wielkiego Postu jest Niedzielą AD GENTES – Dniem Modlitwy, Postu i Solidarności
z Misjonarzami. Naszymi modlitwami obejmujemy misjonarzy głoszących Ewangelię w krajach
misyjnych. Dzisiaj też odbywa się ogólnopolska zbiórka pieniężna do puszek na rzecz działa
pomocy misjonarzom,
Zapraszamy  dzisiaj  o  godz.  17.30  na  Gorzkie  Żale,  a  w  piątek  po  Mszy  św.  wieczornej
nabożeństwo Drogi Krzyżowej. Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy na Kurs Alfa dla małżeństw w środę 28 lutego 2024 r. o godz. 19.00. Tego dnia
odbędzie się pierwsze z ośmiu spotkań, które mogą wzmocnić Waszą relację - niezależnie od
tego  jak  długo  jesteście  ze  sobą  i  czy  jesteście  zadowoleni  z  obecnego  stanu,  czy  też
doświadczacie trudności. Więcej na tablicy ogłoszeń.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W piątek spowiedź pół godziny przed Mszą św. rano i wieczorem. Po Mszy św. wieczornej
nabożeństwo do Serca Pana Jezusa i droga krzyżowa prowadzona przez nasz parafialny zespół
muzyczny.
W sobotę po Mszy św. o 9.00 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Najświętszej
Maryi Panny.
W niedzielę 3 marca w kawiarence zostanie wyświetlony film "Tętno 2". Jest to kolejna część
poruszającego dokumentu o życiu człowieka od jego początku. W filmie występują autorytety z
dziedziny genetyki, ginekologii oraz kochający rodzice, którzy wnikliwe analizują argumenty
zwolenników zabijania dzieci nienarodzonych i  pokazują, że aborcja nie jest rozwiązaniem
żadnego problemu. Projekcja o godz. 16.30. Wstęp wolny.
Tegorocznych maturzystów zapraszamy do udziału w Pielgrzymce Maturzystów na Jasną Górę,
które odbędzie się 11 marca. To świetna okazja do zebrania myśli,  podjęcia refleksji  nad
wyborem dalszej  drogi  życiowej  a  przede wszystkim oddania  swoich egzaminów,  spraw i
intencji w ręce Pana Boga. Więcej informacji u księży i katechetów.
Dziękujemy za ofiary złożone do puszek w ubiegłą niedzielę na rzecz poszkodowanych w
wyniku wojny na Ukrainie. Zebraliśmy 2 700 zł i przekazaliśmy te środki za pośrednictwem
Caritas Polska na wsparcie seniorów, osób z niepełnosprawnością oraz rodzin, które straciły
swój dom w czasie działań wojennych. Ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać!
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę i domowe
wypieki.


